כנס החברים השנתי
כנס החברים השנתי התקיים במל"מ ביום שלישי, י"ז באלול תשע"ב, 4 בספטמבר 2012.
המל"מ פעילות את נס על צור דוד )מיל'( תא"ל המל"מ מנכ"ל העלה הערב, בתחילת
בתקופת פעילות הועד המנהל היוצא. צוינו בין השאר: הרחבת התיאטרון הפתוח באתר,
הפקתו של מיצג אור-קולי עדכני, 'כוח הידע', העוסק בתרומת קהילת המודיעין לביטחון
אלפי בהשתתפות רציף באופן לנוער' מודיעינית חוויה 'ימי פרויקט חידוש ישראל,
תלמידים, העלאת אתר אינטרנט חדש לאוויר והידוק הקשר עם חוג ידידי המל"מ - חיד"ה

חברי 'שלישיית אדלר' הפליאו לנגן בחלק האמנותי, וחבורת הצעירים 'אגדת דשא' הנעימה את הערב במחרוזת של שירי ארץ

ישראל מזמנים שונים. אופיר שהם הפיק את הערב, וברוך מזור הנחה בחן רב.

כנס החברים השנתי

צליחת התעלה במלחמת יום הכיפורים, 1973

אנור סאדאת

אגרת המידע של אתר ההנצחה הממלכתי לחללי הקהילה | המרכז למורשת המודיעין )מל"מ(2 גיליון 15, תשרי תשע"ג, אוקטובר 2012

עוד מפעילות קרנות ההנצחה במל"מ
הוענקו מלגות לימודים לזכרו של ראש השירות עמוס מנור ז"ל
ביום שני, ט"ז אלול תשע"ב, 3 בספטמבר 2012 התקיים באתר השב"כ בתל-אביב ערב לזכרו של עמוס מנור ז"ל, מי שעמד
בראש הארגון משנת 1953 עד 1963. במסגרת זו העניקו ראש השרות מר יורם כהן ומנכ"ל המל"מ דוד צור מלגות לימודים
לארבעה מעובדי השירות מקרן ההנצחה של עמוס מנור ז"ל המתנהלת במל"מ. כיבדו את האירוע בנוכחותם בני המשפחה

ת ו ת ו מ ע ב ה ש ע נ ה מ

עמותת יוצאי 8200 חורשת מורשת
'מפקדים מספרים' על מורשת הפיקוד ביחידה 8200 - באולם גדוש
עד אפס מקום באתר המל"מ, התקבצו ביום חמישי י"ט באלול תשע"ב, 6 בספטמבר 2012, וותיקי
יחידה 8200, מפקד היחידה תא"ל נ' והסגל הבכיר של היחידה לאירוע מורשת נוסף בסדרת 'מפקדים
מספרים' שעסק הפעם בסוגיית הפיקוד. ועדת התוכן של העמותה הפיקה את האירוע, ואל"מ )מיל'( נעם

שפירא הנחה אותו.
תובנות פיקוד ייחודיות הוצגו על ידי תא"ל )מיל'( ראובן ירדור )אשר פיקד על 8200 בשנים 1984-1980( ותא"ל
)מיל'( יאיר כהן )שעמד בראשה בשנים 2001 – 2005(.

מהנעשה ב'אגמון'
סדנת מנהיגות לצעירים יוצאי אתיופיה

ביום ראשון, כ"ב באלול תשע"ב, 9 בספטמבר 2012, השיקה 'אגמון' יחד עם עמותת 'טבקה'
יוצאי לצעירים מנהיגות בנושא סדנה אתיופיה( יוצאי לקהילת חברתי לצדק )עמותה
והוכן ,2011 בשנת שביט שבתי ידי על ניזום הפרויקט בישראל. האתיופית הקהילה
במהלך השנה האחרונה ע"י צוות מ'אגמון' בראשות ישראל לביא וגדעון נפתלי. הסדנה
רובם האתיופית, הקהילה יוצאי אקדמאים חניכים 15 חלק בה וייקחו כשנה, תמשך
משפטנים. בסדנה ישתלבו עוד כ-30 חונכים מ'אגמון' והיא תנוהל ע"י רמי ב' מ'שובל'.
במהלך האירוע נשאו דברים נחום אדמוני - נשיא אגמון, אפרים הלוי – יו"ר הועד המנהל
של המל"מ, שבתי שביט, ויו"ר הועד המנהל של 'טבקה' ומנכ"ל 'טבקה', איציק דסה. כמו
חווית על סיפר הסדנא ממשתתפי אחד אתיופיה. יהודי העלאת על סרטון הוקרן כן,

העלייה לישראל. הנחתה את הערב חברת הועד המנהל של 'אגמון', ריבה שניידר.

מפגש תקופתי לכבוד השנה החדשה
ביום שישי כ"ז באלול תשע"ב, 14 בספטמבר 2012, התקיים המפגש התקופתי של חברי 'אגמון', שעמד בסימן פתיחת שנת הפעילות של העמותה.
נחום אדמוני, נשיא 'אגמון', בירך את החברים לשנה החדשה ואמר "השנה הבאה תעמוד ככל הנראה בסימן אי וודאות נוכח הגרעין האיראני, נושא
יותר. בשנה שחלפה שעלול להשפיע באופן מרחיק לכת על חיי המדינה.

סרט חדש על ראש המוסד אלוף )מיל'( יצחק )חקה( חופי
הערוץ הראשון של הטלביזיה הישראלית הכין, ביוזמת 'אגמון', סרט על האלוף )מיל.( יצחק )חקה( חופי. הסרט מספר על חקה ותרומתו למדינת

ישראל בתחומי הביטחון והכלכלה. הסרט יוקרן בערוץ הראשון בטלביזיה ב-4 בנובמבר 2012.

ת ו ת ו מ ע ב ה ש ע נ ה מ

צבי אהרוני ז"ל – איש המפתח מאחורי מבצע לכידת אייכמן
ביום שישי ד' בסיוון תשע"ב, ה-25 במאי 2012, אמור היה להיערך בתערוכה "מבצע פינאלה: סיפור
לכידתו של אייכמן" המוצגת בבית התפוצות, מפגש של חברים ומכרים של צבי אהרוני, מי שעמד
לכבוד ארצה מאנגליה צבי את להביא המשפחה כוונת על ידעו בודדים במוסד. 'קיסריה' בראש
האירוע. התכניות נקטעו בשיחת טלפון דחופה שהגיעה לבן עמרם ובישרה על הידרדרות במצבו של

הסתיימו הבחירות ב'שובל'
עמותת 'שובל, קיימה ביום ראשון, כ"ב אלול תשע"ב, 9 בספטמבר 2012, את האסיפה הכללית השנתית. חברי הוועד שנבחרו ביום רביעי י"א באב
תשע"ב, 29 באוגוסט 2012, הוצגו בפני חברי האסיפה, ואושר המאזן הכספי של העמותה. במהלך האירוע הוצגה פרשייה מעבודת השירות. בסיומו

של הערב התבקשו החברים להתגייס לפעילות במל"מ ולתת קולם למערכת הבחירות הקרובה של המל"מ.
בבחירות לוועד עמותת 'שובל' )המתקיימות אחת לשנתיים( נבחרו: בשמת ש., דיתה א., עודד א., אורי ב., זאב ר., ניסים ל., שאול א.